

VPI ApS
Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg
CVR-nr. 36 72 71 79
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VPI ApS Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg CVR-nr.: 36 72 71 79 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Andersen, Formand Flemming Stolling Carsten Wøhlk Lauritsen
Direktion	Flemming Stolling, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i professionelle fodboldspillere samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.929 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er præget af nedskrivning af tilgodehavender udgørende 4.900 t.kr. Der henvises endvidere til note 1 for en beskrivelse heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-4.927.787	-10.901
Andre finansielle indtægter	-554	-2.042
Øvrige finansielle omkostninger	-349	0
Resultat før skat	-4.928.690	-12.943
Årets resultat	-4.928.690	-12.943
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.928.690	-12.943
Disponeret i alt	-4.928.690	-12.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	5.827.060
Tilgodehavender i alt	50.000	5.827.060
Likvide beholdninger	65.831	67.235
Omsætningsaktiver i alt	115.831	5.894.295
Aktiver i alt	115.831	5.894.295

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	845.000	845.000
Overført resultat	-776.106	4.152.584
Egenkapital i alt	68.894	4.997.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.937	20.000
Gæld til kapitalinteressere	0	876.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.937	896.711
Gældsforpligtelser i alt	46.937	896.711
Passiver i alt	115.831	5.894.295

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	845.000	4.152.584	4.997.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.928.690	-4.928.690
	845.000	-776.106	68.894

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er påvirket negativt med 4.900 t.kr., som skal henføres til nedskrivning af fordringer. Omkostningen er indeholdt i regnskabsposten andre eksterne omkostninger og indgår i bruttofortjenesten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
